
UCHWAŁA NR XI/89/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do internatów szkół, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 107 ust. 4 w związku z art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) internacie – rozumie się przez to internat Zespołu Szkół w Sokółce oraz internat Zespołu Szkół w Dąbrowie 
Białostockiej, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym;

2) szkole – rozumie się przez to zespół szkół, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Sokólski;

3) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148).

§ 2. Ustala się następującą liczbę punktów za kryteria, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, 
obowiązujące na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu: 

1) w przypadku kandydata niepełnoletniego:

a) wielodzietność rodziny kandydata – 10 pkt,

b) niepełnosprawność kandydata – 10 pkt,

c) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 10 pkt,

d) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 10 pkt,

e) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 10 pkt,

f) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 10 pkt,

g) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 10 pkt,

2) w przypadku kandydata pełnoletniego:

a) wielodzietność rodziny kandydata – 10 pkt,

b) niepełnosprawność kandydata – 10 pkt,

c) niepełnosprawność dziecka kandydata – 10 pkt,

d) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę – 10 pkt,

e) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata – 10 pkt.

§ 3. Ustala się następujące kryteria organu prowadzącego oraz liczbę punktów za kryteria obowiązujące na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu:

1) uniemożliwiony codzienny dojazd kandydata do szkoły środkami komunikacji zbiorowej 10 punktów;

2) rozpoczęcie przez kandydata nauki w klasie pierwszej szkoły, z oceną zachowania co najmniej dobrą – 
8 punktów;

3) kontynuacja zamieszkania w internacie – 8 punktów;

4) zamieszkiwanie w internacie przez rodzeństwo kandydata – 6 punktów.

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 3, odpowiednio:

1) w przypadku kryterium, o którym mowa w § 3 pkt 1, 3 i 4 – oświadczenie kandydata,

2) w przypadku kryterium, o którym mowa w § 3 pkt 2 – kserokopia świadectwa ukończenia szkoły 
podstawowej lub gimnazjum, potwierdzona za zgodność z oryginałem przez uprawnionego pracownika 
szkoły, w której uczeń zamierza podjąć naukę.

Id: 7C9792A2-6ACF-42E5-9250-FEF4865E5FC1. Ogłoszony



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński

Id: 7C9792A2-6ACF-42E5-9250-FEF4865E5FC1. Ogłoszony




